

## Protokoll fört vid enskild föredragning

Infrastrukturavdelningen  
Vägnätsbyrå

Beslutande	Föredragande	Justerat
Minister Mika Nordberg	Projektchef Ian Bergström	Omedelbart

---

Ärende/Dnr/Exp.	Beslut
-----------------	--------

---

### Nr 41

Avrop geotekniska fält- och laboratorieundersökningar  
projekt västra Föglö  
ÅLR 2017/5340  
ÅLR 2015/10295

#### Beslut

Beslöts att avropa Geotekniska fält- och laboratorieundersökningar enligt ramavtalets punkt 1.1.1, och Norconsult Ab:s undersökningsprogram, daterat 2017.08.28. Undersökningarna kommer att ligga till grund för väg-, bro och hamnplanering i systemskedet projekt västra Föglö, av ramavtalskonsult DEAB Konsult Ab på ramavtal med dnr: ÅLR 2015/10295. Budgeten för konsultuppdraget beräknas bli ca 42 400 € Kostnaderna belastar anslag 976000.

#### Motivering

Ramavtal har tecknats med en (1) konsult till vilken avrop/beställning skall i första hand riktas till enligt ramavtalets punkt 1.2.4.1.

#### Bakgrund

Avropet ingår i det övergripande uppdraget att genomföra projekt västra Föglö som ett led i att långsiktigt sänka kostnaderna för skärgårdstrafiken i enlighet med landskapsregeringens beslut i tillägsbudget nr 1, år 2017.

### Nr 42

Avrop sjötransporttjänster för att genomföra geotekniska fält- och laboratorieundersökningar projekt västra Föglö  
ÅLR 2017/5340  
ÅLR 2015/8687

#### Beslut

Beslöts att avropa sjötransporttjänster enligt ramavtalets punkt 1.1.1, och punkt 1.2.4.1 till 1.2.4.4. av SUBSEA Åland Ab på ramavtal med dnr: ÅLR2015/8687. Sjötransporttjänsterna är nödvändiga för att genomföra geotekniska undersökningar för projekt västra Föglö. Budgeten för uppdraget beräknas bli ca 63 000 € Kostnaderna belastar anslag 976000.

#### Motivering

Ramavtal har tecknats med en (1) leverantör till vilken avrop/beställning

skall i första hand riktas till enligt ramavtalets punkt 1.2.4.1 till 1.2.4.4.

**Bakgrund**

Avropet ingår i det övergripande uppdraget att genomföra projekt västra Föglö som ett led i att långsiktigt sänka kostnaderna för skärgårdstrafiken i enlighet med landskapsregeringens beslut i tilläggsbudget nr 1, år 2017.

---

<b>SUBSEA - Avtal dnr: ÅLR2015/8687</b>						
<b>Projekt</b>	<b>Geundersökningar projekt västra Föglö, bro över Spettarhålet</b>				<b>48 356,00 €</b>	Budget
<b>Tidsperiod</b>	<b>18/9-13/10 2017 (4 veckor)</b>					
Kod	Resurs	enhetspris	Antal	[enhet]	Summa	Anmärkning
3.4	Bogserbåt dragkraft 5 ton	3 000,00 €	4	vecka	12 000,00 €	
3.7	Flattopponton, lastkapacitet 30,1-60 ton	1 200,00 €	4	vecka	4 800,00 €	
3.6	Flattopponton, lastkapacitet 0-30 ton	800,00 €	4	vecka	3 200,00 €	
4.2	Befälhavare bogserbåt	36,00 €	160	timmar	5 760,00 €	
3.1	Båt avsedd för persontransporter, Buster I eller likv.	480,00 €	4	vecka	1 920,00 €	
4.4	Matros	32,00 €	160	timmar	5 120,00 €	
	Mobilkran	75,00 €	160	timmar	12 000,00 €	Gissat pris
	Generator	50,00 €	20	dagar	1 000,00 €	Gissat pris
	Bojar	50,00 €	10	st	500,00 €	Gissat pris
	Förberedande arbeten	36,00 €	8	timmar	288,00 €	
	Etablering på ponton	36,00 €	8	timmar	288,00 €	
4.2	Befälhavare bogserbåt	36,00 €	10	timmar	360,00 €	
4.4	Matros	32,00 €	10	timmar	320,00 €	
	Förbrukningsmaterial	500,00 €	1	omg	500,00 €	
4.10	Påslag på använt material, inhyrd utrustning	2 000,00 €	0,15	0/100	300,00 €	

<b>Projekt</b>	<b>Geundersökningar projekt västra Föglö, färjfaste vid</b>				<b>11 856,00 €</b>	Budget
<b>Tidsperiod</b>	<b>13/10-20/10 2017 (1 vecka)</b>					
Kod	Resurs	enhetspris	Antal	[enhet]	Summa	Anmärkning
3.4	Bogserbåt dragkraft 5 ton	3 000,00 €	1	vecka	3 000,00 €	
3.7	Flattopponton, lastkapacitet 30,1-60 ton	1 200,00 €	1	vecka	1 200,00 €	
3.6	Flattopponton, lastkapacitet 0-30 ton	800,00 €	1	vecka	800,00 €	
4.2	Befälhavare bogserbåt	36,00 €	40	timmar	1 440,00 €	
4.4	Matros	32,00 €	40	timmar	1 280,00 €	
	Mobilkran	75,00 €	20	timmar	1 500,00 €	Gissat pris
	Generator	50,00 €	5	dagar	250,00 €	Gissat pris
3.1	Båt avsedd för persontransporter, Buster I eller likv.	480,00 €	1	vecka	480,00 €	
					- €	
	Avetablering på ponton	36,00 €	16	timmar	576,00 €	
4.2	Befälhavare bogserbåt	36,00 €	10	timmar	360,00 €	
4.4	Matros	32,00 €	10	timmar	320,00 €	
	Förbrukningsmaterial	500,00 €	1	omg	500,00 €	
4.10	Påslag på använt material, inhyrd utrustning	1 000,00 €	0,15	0/100	150,00 €	
<b>Totoalkostnad:</b>					<b>60 212,00 €</b>	6.9.2017

## Ark1

**BUDGET Geotekniska fältundersökningar västra Föglö - DEAB**

6.9.2017

Bro över Spettarhålet

Typ	Antal	Pris	Total
1.1 Etablering	1	2 000,00 €	2 000,00 €
1.4 Etablering skärgård	1	400,00 €	400,00 €
1.5 Transporttid på pråm	10	200,00 €	2 000,00 €
1.6 Jord/Berg Sondering	24	300,00 €	7 200,00 €
1.8 Vikt Sondering	4	200,00 €	800,00 €
1.10 Vingförsök	20	250,00 €	5 000,00 €
1.12 Kolvprov	20	350,00 €	7 000,00 €
Hjälpkarl för skyddsror & lodning	160	50,00 €	8 000,00 €
<b>Summa</b>			<b>32 400,00 €</b>

Färfäste Mellanholm, norra Gripö

1.1 Etablering	0	2 000,00 €	- €
1.4 Etablering skärgård	0	400,00 €	- €
1.5 Transporttid på pråm	5	200,00 €	1 000,00 €
1.6 Jord/Berg Sondering	12	300,00 €	3 600,00 €
1.8 Vikt Sondering	2	200,00 €	400,00 €
1.10 Vingförsök	5	250,00 €	1 250,00 €
1.12 Kolvprov	5	350,00 €	1 750,00 €
Hjälpkarl för skyddsror & lodning	40	50,00 €	2 000,00 €
<b>Summa</b>			<b>10 000,00 €</b>
<b>Total summa:</b>			<b>42 400,00 €</b>